
LABOJUMI 

Labojums Komisijas Īstenošanas regulā (ES) Nr. 1270/2011 (2011. gada 6. decembris), ar ko nosaka piešķiramā 
daudzuma ierobežojuma koeficientu, kas piemērojams, izdodot eksporta licences, ar ko noraida eksporta licenču 

pieteikumus un pārtrauc ārpuskvotas cukura eksporta licenču pieteikumu pieņemšanu 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 324, 2011. gada 7. decembris) 

27. lappusē 3. apsvērumā: 

tekstu: “(3) Cukura daudzumi, uz kuriem attiecas eksporta licenču pieteikumi, pārsniedz Īstenošanas regulas (ES) 
Nr. 372/2011 1. panta 1. punkta a) apakšpunktā noteikto kvantitatīvo ierobežojumu. Tāpēc jānosaka 
piešķiramā daudzuma ierobežojuma koeficients daudzumiem, uz kuriem attiecas 2011. gada 
1. decembrī iesniegtie pieteikumi. Līdz ar to visi pēc 2011. gada 2. decembra iesniegtie cukura 
eksporta licenču pieteikumi ir jānoraida un eksporta licenču pieteikumu pieņemšana jāpārtrauc,” 

lasīt šādi: “(3) Cukura daudzumi, uz kuriem attiecas eksporta licenču pieteikumi, pārsniedz Īstenošanas regulas (ES) 
Nr. 372/2011 1. panta 1. punkta a) apakšpunktā noteikto kvantitatīvo ierobežojumu. Tāpēc jānosaka 
piešķiramā daudzuma ierobežojuma koeficients daudzumiem, uz kuriem attiecas 2011. gada 1. un 
2. decembrī iesniegtie pieteikumi. Līdz ar to visi pēc 2011. gada 2. decembra iesniegtie cukura 
eksporta licenču pieteikumi ir jānoraida un eksporta licenču pieteikumu pieņemšana jāpārtrauc,”; 

27. lappusē 1. panta 1. punktā: 

tekstu: “1. Eksporta licences attiecībā uz ārpuskvotas cukuru, par ko pieteikumi iesniegti 2011. gada 1. decembrī, 
izdod par pieteikumos norādītajiem daudzumiem, kas pareizināti ar piešķiramā daudzuma ierobežojuma 
koeficientu 51,679586 %.” 

lasīt šādi: “1. Eksporta licences attiecībā uz ārpuskvotas cukuru, par ko pieteikumi iesniegti 2011. gada 1. un 
2. decembrī, izdod par pieteikumos norādītajiem daudzumiem, kas pareizināti ar piešķiramā daudzuma iero
bežojuma koeficientu 51,679586 %.” 

Labojums Padomes 2011. gada 8. novembra Lēmumā 2011/791/ES, ar kuru groza Lēmumu 2011/734/ES, kas 
adresēts Grieķijai, lai pastiprinātu un paplašinātu fiskālo uzraudzību, un ar ko Grieķijai pieprasa veikt budžeta 
deficīta samazināšanas pasākumus, kurus uzskata par nepieciešamiem, lai novērstu pārmērīgu budžeta deficītu 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 320, 2011. gada 3. decembris) 

31. lappusē paraksta daļā: 

tekstu: “Padomes vārdā– 
priekšsēdētājs 
J. VINCENT-ROSTOWSKI” 

lasīt šādi: “Padomes vārdā– 
priekšsēdētājs 
W. PAWLAK”

LV 8.12.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 325/63


